
    

 

БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

05 декабря 2025 г.                                                                  № 20/90 

  
пгт. Белоярский 

 
 

О  согласовании проекта постановления администрации Белоярского 

муниципального округа «Об образовании на территории Белоярского 

муниципального округа избирательных участков, участков 

референдума» 

 

 Рассмотрев представленный проект постановления главы Белоярского 

муниципального округа «Об образовании на территории Белоярского 

муниципального округа избирательных участков, участков референдума» с 

приложенным перечнем и границами избирательных участков, руководствуясь 

статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 42 

Избирательного кодекса Свердловской области, Белоярская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

           1. Согласовать предложенный главой Белоярского муниципального 

округа проект постановления главы Белоярского муниципального округа «Об об-

разовании на территории Белоярского муниципального округа избирательных уча-

стков, участков референдума» (прилагается). 

            2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Сверд-

ловской области, органам местного самоуправления Белоярского муниципального 

округа и разместить на странице комиссии сетевого издания «Вестник избира-

тельных комиссий Свердловской области». 



     3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

комиссии Пасееву Г.И. 

 

 

Председатель 

  территориальной избирательной 

комиссии 

 

Г.И. Пасеева 

   

Секретарь 

  территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Н.Ю. Коноплева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


